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Calle Söderberg är ny sparekonom på Nordnet 
 
Carl-Henrik “Calle” Söderberg har rekryterats till ny sparekonom på Nordnet. Han efterträder 
Frida Bratt som efter sju år på Nordnet går vidare till en roll som privatekonomisk reporter på 
Dagens Industri och Privata Affärer. Calle tillträder sin tjänst idag, den 2 mars. 
 
Calle Söderberg är 35 år gammal och kommer närmast från en roll som marknadsstrateg på 
Ålandsbanken. Tidigare har han under många år arbetat på Aktiespararna som aktieanalytiker 
och analysansvarig. Därtill har han erfarenhet från flera andra aktörer i branschen, såsom SEB 
och IG. 
 
- Calle har ett genuint intresse för sparande och investeringar och är duktig på att förmedla 

komplex information på ett enkelt och pedagogiskt sätt. Han är kunnig, inspirerande och har 
en förmåga att förklara hur ekosystemet kring makroekonomi och börs hänger samman och 
hur detta påverkar människors vardagsekonomi. Calle har precis de egenskaper vi letar efter 
hos en sparekonom, och det känns mycket roligt att välkomna honom till oss på Nordnet, 
säger Gabrielle Hagman, Sverigechef på Nordnet. 

I rollen som sparekonom blir Calle en viktig röst i frågor som är relevanta för spararna – allt ifrån 
makroekonomi, aktier och fonder till mer privatekonomiskt orienterade frågor. En central del i 
uppdraget blir att förmedla information om marknaden på ett begripligt och inspirerande sätt, för 
att hjälpa privatspararna att fatta kloka beslut. 

- Det känns fantastiskt kul att kliva in i rollen som Nordnets nya sparekonom. Mitt mål är att 
vägleda och utbilda privatpersoner kring både investeringar och plånboksnära frågor, och 
vara spararnas röst i debatten inom det privatekonomiska området. Jag delar Nordnets 
ambition om att demokratisera sparande och investeringar, och hoppas kunna inspirera fler 
människor till att ta kontroll över sin privatekonomiska framtid, säger Calle Söderberg, 
sparekonom på Nordnet. 

 

 

För mer information, kontakta: 

Carl-Henrik Söderberg, sparekonom 
0768-031 661, carl-henrik.soderberg@nordnet.se  

Johan Tidestad, kommunikationschef 
0708-875 775, johan.tidestad@nordnet.se  
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